TABEL

cu  rezultatele institutelor Academiei Romane in 2013

	Nr.

Crt.
	Institutul
	Resurse umane
	Articole publicate
	Cărţi publicate
	Premii
	Citări ale

lucră-rilor

anteri-oare

în 2013
	Con-

fe-

rinţe
	Ra-

poarte

de interes

public
	Brevete

de

invenţii


	
	
	Nr

cercet.
	Cond.

doct.
	Dr.
	Drd.
	Post-

Doc.
	Reviste

ISI

străină-

tate
	Reviste

ISI

România
	 Reviste

România

B+
	în

străinăt.
	EAR
	în

ţară
	în

străinăt.
	în

AR
	
	
	
	

	1
	Centrul de Imunologie Bucuresti (CIB)
	6
	1 activ + 1 pensionar
	4
	2 CIB +

11 externi


	0
	0
	2


	1


	1 capitol


	0
	1 capitol
	0
	0
	19


	3

(CIB co-organizator)
	1
	1

(depusa cerere OSIM)

	2.
	Institutul de Virusologie

	29
	4
	14
	8
	3
	23
	1
	6
	2.a
	0
	2
	0
	5.b
	108
	2.c
	1
	2

	3.
	Instituttul de 
Antropologie

	25
	5
	21
	6ext.

6 int.
	6
	2
	1
	21
	0
	0
	6
	0
	3
	39
	54 intrnat.

34 nat.
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	TOTAL
	60
	11
	39
	33
	9
	25
	4
	28
	3
	0
	9
	0
	8
	166
	93
	2
	2


a) Capitole de carte publicate in strainatate

b) Premii de la autoritati din tara 

c) Organizate de Institutul de Virusologie

